
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIX/820/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z póżn. zm.1)) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2024 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXXVIII/815/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 19 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2024, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 272.675.399,58 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 231.614.983,36 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały; 

2) majątkowe w kwocie 41.060.416,22 zł, zgodnie z tabelami nr 2 i 3 do uchwały.”; 

2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący tabelę nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący tabelę nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ząbki 

 
 

Edyta Kalata 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2023 r. poz.  1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 2264



Tabela Nr 1

do uchwały Nr LXXXIX/820/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 3 535 015,00 -248 500,00 3 286 515,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 335 015,00 -248 500,00 2 086 515,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 335 015,00 -248 500,00 2 086 515,00

855   Rodzina 12 949 750,00 248 500,00 13 198 250,00

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 820 000,00 248 500,00 1 068 500,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 248 500,00 368 500,00

Razem: 272 675 399,58 0,00 272 675 399,58

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2264



Tabela Nr 2

do uchwały Nr LXXXIX/820/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych Miasta Ząbki na 2024 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2024 rok zmiana plan po zmianie

600   Transport i łączność 25 895 543,15 0,00 25 895 543,15 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup i montaż bramek do liczenia pasażerów w autobusach w komunikacji miejskiej 10 000,00  10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 25 885 543,15 0,00 25 885 543,15 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 25 885 543,15 0,00 25 885 543,15 

   Kary i odszkodowania za grunty wywłaszczone pod realizację inwestycji drogowych 202 205,00  202 205,00 

   Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 401 000,00  401 000,00 

   Przebudowa 5 dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki- Polski Ład 2 699 925,00  2 699 925,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Szwoleżerów na odcinkach od ul. Zielenieckiej do ul. Maczka oraz od ul. Maczka do ul. 
Kościuszki w Ząbkach

5 394 238,16  5 394 238,16 

   Przebudowa drogi w ulicy Kopernika w Ząbkach 1 201 000,00  1 201 000,00 

   Przebudowa drogi w ulicy Wyspiańskiego w Ząbkach 1 000,00  1 000,00 

   Budowa drogi w ul. Słonecznej w Ząbkach 4 542 543,41  4 542 543,41 

   Przebudowa drogi w ul. Wybickiego 1 000,00  1 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. 17 września w Ząbkach 500,00  500,00 

   Budowa odcinków dróg pomiędzy ul. Saperów i ul. Czołgistów w Ząbkach 100 000,00  100 000,00 

   Budowa drogi w ul. Cichej  w Ząbkach 1 000,00  1 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych wszystkich gminnych dróg nieutwardzonych w tym między 
innymi ulic Baczyńskiego, Chabrowej, Reja

50 000,00  50 000,00 

   Wykonanie chodników w ul. Nowo-Ziemowita 117 500,00  117 500,00 

   Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta Ząbki - Polski Ład 11 052 131,58  11 052 131,58 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych 120 000,00  120 000,00 

   Budowa ul. Chełmońskiego 500,00  500,00 

   Przebudowa drogi w ulicy Wigury na odc. Piotra Skargi - Narutowicza w Ząbkach 1 000,00  1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 243 000,00 0,00 243 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2264



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2024 rok zmiana plan po zmianie

   Wykup gruntów 30 000,00  30 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 213 000,00 0,00 213 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 213 000,00 0,00 213 000,00 

   Opracowanie projektu budynku wielorodzinnego i strażnicy OSP 13 000,00  13 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej w budynku komunalnym położonym przy ul. Budkiewicza 17 w Ząbkach 200 000,00  200 000,00 

750   Administracja publiczna 177 988,24 0,00 177 988,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zapewnienie sprawnego działania Urzędu Miasta Ząbki, w tym zakup sprzętu komputerowego i urządzeń biurowych 50 000,00  50 000,00 

   Budowa miejsc postojowych na potrzeby Urzędu Miasta Ząbki 20 000,00  20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 988,24 0,00 107 988,24 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 107 988,24 0,00 107 988,24 

   Defibrylatory AED – Serce dla Ząbek 107 988,24  107 988,24 

801   Oświata i wychowanie 8 928 842,50 0,00 8 928 842,50 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 0,00 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500,00 0,00 500,00 

   Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy nowej Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 500,00  500,00 

 80104  Przedszkola 8 923 342,50 0,00 8 923 342,50 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 923 342,50 0,00 8 923 342,50 

   Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki- Polski Ład 8 923 342,50  8 923 342,50 

 80115  Technika 5 000,00 0,00 5 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Pomoc rzeczowa w postaci przekazania dokumentacji technicznej i geodezyjnej na budowę Szkoły średniej  
technicznej na terenie Miasta Ząbki

5 000,00  5 000,00 

855   Rodzina 120 000,00 248 500,00 368 500,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 120 000,00 248 500,00 368 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 248 500,00 368 500,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla żłobka na terenie Miasta Ząbki 120 000,00 248 000,00 368 000,00 

   Budowa żłobka pn. "Ząbkowskie Promyki" w ramach programu Maluch+ 0,00 500,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 002 918,24 0,00 1 002 918,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 40 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zwiększenie wydajności przepompowni wód deszczowych w ul. Powstańców - zakup pomp i elementów układu 
sterującego

40 000,00  40 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2264



Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2024 rok zmiana plan po zmianie

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta Ząbki 120 000,00  120 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 570 000,00 0,00 570 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 570 000,00 0,00 570 000,00 

   
Remont sieci i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Ząbki w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego w systemie zaprojektuj i wybuduj

570 000,00  570 000,00 

 90095  Pozostała działalność 272 918,24 0,00 272 918,24 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 272 918,24 0,00 272 918,24 

   Przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID -19 poprzez rozwój terenów rekreacyjnych w Mieście Ząbki 69 530,82  69 530,82 

   Nowe atrakcje w parku Szuberta 84 500,00  84 500,00 

   Plac zabaw w nowym parku przy ul. Reymonta 118 887,42  118 887,42 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 000,00 0,00 526 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 526 000,00 0,00 526 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 526 000,00 0,00 526 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – konserwatorskiej rewaloryzacji zespołu budowlanego – Willa „ Arkada” w 
Ząbkach

526 000,00  526 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 917 624,09 0,00 3 917 624,09 

 92601  Obiekty sportowe 3 808 124,09 0,00 3 808 124,09 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 808 124,09 0,00 3 808 124,09 

   Budowa boiska do koszykówki i boiska gimnastycznego przy ulicy Reymonta 321 670,63  321 670,63 

   Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" na terenie Miasta Ząbki 1 000 325,00  1 000 325,00 

   Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ząbkach 10 000,00  10 000,00 

   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ząbkach 2 476 128,46  2 476 128,46 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 109 500,00 0,00 109 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 109 500,00 0,00 109 500,00 

   Modernizacja oświetlenia boiska treningowego na terenie MOSiR oraz Trybuny Głównej Stadionu Miejskiego 109 500,00  109 500,00 

   Razem 40 811 916,22 248 500,00 41 060 416,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2264


	UCHWAŁA NR LXXXIX/820/2023 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2


		2024-02-19T08:56:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




